
Lovci pokladů Indiánské léto – Kmen Apačů 
ztratil slavný poklad od Stříbrného jezera 
a teď je na tobě, abys ho získal zpět! Na cestě 
prériemi budeš muset rozeznávat stopy zvířat, 
postavit teepee nebo vyrobit indiánský převlek. 
Dokážeš posbírat všechna pírka na svou 
čelenku, která ti ukáže cestu k pokladu?

Magická truhla Harryho Pottera  
– Připrav si hůlku, nasaď hábit a pojď 
zažít nejkouzelnější letní týden. Naučíme 
se kouzla, umícháme kouzelný lektvar, 
zahrajeme si famfrpál, podíváme se 
na maškarní bál do Bradavic, ale hlavně 
rozluštíme záhadu magické truhly.

Robotábor – Vydej se s námi letos v létě 
do robotické laboratoře, kde si postavíš 
a naprogramuješ LEGO roboty, naučíš se 
pracovat s nářadím, sestavíš mechanické 
stroje a zažiješ virtuální realitu. Kromě toho 
tě čeká spoustu zábavných her s kamarády, 
robotický maškarní bál a závěrečná párty.

INDIANSKE  LETO

Mnoho termínů po celé prázdniny – přesnou nabídku najdete na webu

ZŠ Botičská Praha 2

ZŠ Slovenská Praha 2

ZŠ K Milíčovu Praha 4

ZŠ Kunratice Praha 4

ZŠ Květňák K1 Praha 4

ZŠ Brdičkova Praha 5

ZŠ Bronzová Praha 5

ZŠ Klausova Praha 5

ZŠ Mezi Školami Praha 5

ZŠ Řeporyje Praha 5

ZŠ Zličín Praha 5

ZŠ Bílá Praha 6

ZŠ Nám. Svobody 2 Praha 6

ZŠ Norbertov Praha 6

ZŠ Dolákova Praha 8

ZŠ Elektra Praha 9

Lokality

termíny
Cena od 3 333 Kč
při využití všech slev; běžná cena 4 990 Kč

Věk: 3—15 let  |  Fotoreport z každého dne 
Závěrečná párty  |  Zrušení nebo změna termínu zdarma

Termíny a lokality 2025
v každém termínu probíhají všechny druhy táborů

ZŠ Novoborská Praha 9

ZŠ Šimanovská Praha 9

ZŠ Břečťanová Praha 10

ZŠ Jesenice Praha – západ

ZŠ Zdiměřice Praha – západ

ZŠ Jana Broskvy Brno

ZŠ Křídlovická Brno

ZŠ Masarova Brno

Příměstské tábory 2025

Přihlašování 
na webu

www.berutabor.cz

Druhý tábor za polovinu 
nebo třetí zdarma

Sleva 20 % 
pro sourozence

Vhodné i pro 
loňské účastníky

www.berutabor.cz  |  + 420 775 600 308
Přihlašování, další informace, fotky a videa na:

www.berutabor.cz  |  + 420 775 600 308
Přihlašování, další informace, fotky a videa na:


